СОВЕТ депутатов тракторозаводского района
города челябинска
второго созыва

  РЕШЕНИЕ
       от 29.12.2020 г.						                                                    № 10/5

Об утверждении Порядка
определения части территории
Тракторозаводского района города Челябинска,
на которой могут реализовываться
инициативные проекты

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Тракторозаводского района
Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить Порядок определения части территории Тракторозаводского района города Челябинска, на которой могут реализовываться инициативные проекты,  согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года, подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте администрации Тракторозаводского района в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Тракторозаводского района                                                                                   В.А. Горбунов

Приложение
к решению  Совета депутатов
Тракторозаводского района
29.12.2020 г.  № 10/5

ПОРЯДОК ОПРЕДЕЛЕНИЯ ЧАСТИ ТЕРРИТОРИИ
ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА,
НА КОТОРОЙ МОГУТ РЕАЛИЗОВЫВАТЬСЯ ИНИЦИАТИВНЫЕ ПРОЕКТЫ

1. Порядок (далее – настоящий порядок) устанавливает процедуру определения части территории Тракторозаводского района города Челябинска, на которой могут реализовываться инициативные проекты (далее – предполагаемая часть территории), выдвигаемые для получения финансовой поддержки за счет средств бюджета Тракторозаводского района города Челябинска.
2. Предполагаемая часть территории устанавливается Администрацией города Челябинска в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации (в том числе градостроительного и земельного) в порядке, установленном решением Челябинской городской Думы.

Глава Тракторозаводского района                                                                                           Ю.В. Кузнецов

image1.emf

oleObject1.bin